Совет Щербиновского сельского поселения

 Щербиновского района

____________ сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от __________________

                  № _____________

поселок Щербиновский
О внесении изменений в решение Совета Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района от 12 декабря 2005 года № 15

«О бюджете Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2006 год»

Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района        р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее –   поселение) от 12 декабря 2005 года  № 15 «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2006 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельского поселения на 2006 год по доходам в сумме  2444,5  тыс. рублей и по расходам в сумме 2444,5 тыс. рублей.

2. Утвердить в составе доходов бюджета сельского поселения безвозмездные поступления в сумме  485,5 тыс. рублей, в том числе:

1) дотацию бюджету сельского поселения на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации - в сумме 119,0 тыс. рублей;

2) субвенции бюджету сельского поселения  – в сумме 256,4 тыс. рублей;

3)субсидии на дополнительную помощь бюджету поселения для выполнения полномочий, определенных федеральным законодательством – в сумме 92,8 тыс. рублей;

4) прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений  - в сумме 17,3 тыс. рублей.».
2)     приложение № 1 после абзаца «992 2 02 01010 10 0002 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта РФ»  дополнить   абзацем следующего содержания:
«992 2 02 02354 10 0000 151 Субвенции бюджетам  поселений на осуществление полномочий по первичному учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;
 3) приложение № 1 после абзаца «992 2 02 02090 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на проведение сельскохозяйственной переписи» дополнить абзацем следующего содержания:
«992 2 07 05000 10 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»;
4)  приложения № 2, 3, 4, 6 изложить в редакции, согласно приложениям № 1, 2, 3, 4  к настоящему решению соответственно.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Л.Н.Пшеничникову.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                               Л.Н.Пшеничникова